
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1105/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 02.06.2011

w  sprawie  zwolnienia  Wydziału  Inwestycji  w  całości  z  obowiązku  stosowania 
regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  w  Urzędzie  Miasta  Krakowa, 
w odniesieniu do zamówień publicznych na usługi i  na roboty budowlane o wartości 
poniżej progów określonych w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.  z  2010 r.  nr 113 poz.  759 z  późn.zm.,) 
dla których Wydział Inwestycji jest jednostką realizującą

 Na podstawie art.  31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  oraz §1 ust . 4 regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr  3325/2010  Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 29 grudnia 2010 r.  z późn.zm., zarządza się, co następuje:”

§1

1. Wyraża się zgodę na zwolnienie Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku stosowania 
regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  w Urzędzie  Miasta  Krakowa (zwanego 
dalej ,,regulaminem’’), stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3325/2010 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2010 r. w odniesieniu do zamówień publicznych na 
usługi i na roboty budowlane o wartości poniżej progów określonych w art.  11 ust.  8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2010 r.  nr 113 poz. 759 z późn.zm.),  dla których Wydział  Inwestycji  jest jednostką 
realizującą.

2. Na wniosek Dyrektora Wydziału Inwestycji,   Dyrektor  Magistratu  podejmuje decyzję 
o stosowaniu regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa 
dla wybranych zamówień publicznych określonych w ust.1.

§2

1. Zobowiązuje  się  Dyrektora  Wydziału  Inwestycji  do  przeprowadzenia  postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych, określonych w §1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, 
zgodnie  z  ustawą  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (tekst 
jednolity:  Dz.U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn.zm.) oraz innymi obowiązującymi 
przepisami  prawa,  a  także  do  prowadzenia  dokumentacji  postępowań  zgodnie 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. w sprawie 
protokołu  postępowania  o  udzielenia  zamówienia  publicznego  (Dz.U.  nr  223  poz. 
1458).

2. Zobowiązuje Dyrektora Wydziału Inwestycji, w odniesieniu do zamówień publicznych 
określonych  w §1  ust.  1  niniejszego  zarządzenia,  do  stosowania  zasad  określonych 
w  zarządzeniu  nr  257/2010  Prezydenta  Miasta  Krakowa  w  sprawie  wprowadzenia 
instrukcji określającej zasady wnoszenia i zwrotu wadium, zabezpieczenia należytego 
wykonania  umowy  oraz  zabezpieczenia  zaliczek  w  postępowaniach  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  i  koncesji  o  roboty  budowlane  lub  usługi  oraz  umowach 
o  zamówienie  publiczne  i  koncesję  o  roboty  budowlane  lub  usługi,  a  także  do 
stosowania innych wewnętrznych aktów prawnych dotyczących zamówień publicznych 
obowiązujących w Urzędzie Miasta Krakowa, z wyłączeniem regulaminu.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§3

Upoważnia się Dyrektora Wydziału Inwestycji do zatwierdzenia protokołów postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych określonych w §1 ust.1 niniejszego zarządzenia.

§4

Zobowiązuje  się  Dyrektora  Wydziału  Inwestycji,  w  odniesieniu  do  zamówień 
publicznych  określonych  w  §1  ust.  1  niniejszego  zarządzenia,  do  sporządzania 
i przekazywania do Oddziału Zamówień Publicznych:

1) planu  zamówień  publicznych-  do  dnia  30  listopada  poprzedzającego  rok, 
którego dotyczy okres planowania,

2) rocznego  sprawozdania  o  udzielonych  zamówieniach  publicznych-  do  dnia 
15 lutego roku następującego po roku, którego dotyczy sprawozdanie, zgodnie 
z   rozporządzeniem Prezesa  Rady  Ministrów z  dnia  25  sierpnia  2006  r. 
w  sprawie  zakresu  informacji  zawartych  w  rocznym  sprawozdaniu 
o udzielonych zamówieniach, jego wzoru oraz sposobu przekazywania (Dz.U nr 
155 poz. 1110 z późn.zm.)

§5

Wprowadza  się  regulamin  udzielania  zamówień  publicznych  Wydziału  Inwestycji 
o wartości poniżej progów określonych w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2010  r.  nr  113  poz.  759 
z  późn.zm.),  dla  których  Wydział  Inwestycji  jest  jednostką  realizującą,  stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzania.

§6

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


